™

R4DA GMINY

:::’ ZCZA

Uchwata Nr XLVI/308/2017
Rady Gminy Swilcza

z dnia 11 sierpnia 2017 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Gminy Swilcza na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pézn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 221
ust. 1, art. 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z p62n. zm.) Rada Gminy Swilcza, stanowi co nastepuje:

§1.

1. Zmniejsza sie dochody budzetowe o kwote 23 000,00 zt, na ktéra sktadaja sie:
1) wptywy z réinych optat — optaty za pobyt w SDS — kwota 5 000,00 zt;
2) wplywy z ustug — za specjalistyczne ustugi opiekuncze — kwota 18 000,00 zt.

2. Szczegdtowe kwoty dochoddéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej okresla tabela
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

1. Zmniejsza sie wydatki budietowe o kwote 23 000,00 zt, w tym: biezgce ustugi
urzedu gminy.

2. Szczegodtowe kwoty wydatkow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej okresla tabela
nr 2 do niniejszej uchwaty.

§3.

Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zmniejszenia planu dochodéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Tabela Nr 1 do uchwaty Nr XLVI / 308 /2017
Rady Gminy Swilcza z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dzial
Rozdzial Nazwa (dzialu, rozdziatu, paragrafu ) kwota
Paragraf
1 2 3
852 Pomoc spoteczna 23 000,00
w tym:
85203 | OSrodki wsparcia 5000,00
w tym:
0690 | Wptywy z réznych optat - optaty za pobyt w $DS 5000,00
85228 | Uslugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 18 000,00
wtym:
0830 | Wplywy z ustug - za specjalistyczne ustugi opiekurcze 18 000,00
Ogoélem 23 000,00

Zmniejszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Tabela Nr 2 do uchwaty Nr XLVI/308 /2017
Rady Gminy Swilcza z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dzial
Rozdzial Nazwa (dzialu, rozdziatu, paragrafu ) kwota
Paragraf
1 2 3
750 Administracja publiczna 23 000,00
w tym:
75023 | Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00
w tym:
4300 | Zakup ustug pozostalych 23 000,00
Ogétem 23000,00




